



# Göteborgs Stads handlingsplan för att stoppa nyrekrytering, gängkriminalitet och utvecklingen av parallella samhällen - remissmall

**Instruktion:** Eventuella kommentarer skrivs i de vita rutorna. Bedömningarna kan med fördel innehålla konkreta förslag.

<b>Nämnd/styrelse/råd/myndighet/ organisation</b>	Göteborg & Co AB
---	------------------

<b>Besvaras av alla remissinstanser</b>	
<b>Fråga</b>	<b>Kommentar/bedömning</b>
Bedöms handlingsplanens insatser bidra till ett samordnat arbete med helhetsperspektiv för att stoppa gängkriminalitet och nyrekrytering till kriminella nätverk?	Bolaget bedömer att de insatser som beskrivs bidrar till ett samordnat arbete för att uppnå angivna mål. Bolaget instämmer i behovet av en tydlig styrning kring samverkan i fråga om syfte, mål och förväntan på berörda samverkansparter för att skapa förutsättningar för framdrift. Mot bakgrund av bolagets uppdrag bedriver Göteborg & Co verksamheter och projekt som i varierande grad har bäring på stadens övergripande arbete med att motverka organiserad brottslighet. Bolaget delar bilden att en bedömning för delaktighet i relevanta samverkansforum och projekt bör göras utifrån respektive nämnd/styrelses förutsättningar och redan befintliga verktyg/insatser.
Bedöms handlingsplanens insatser bidra till ett kunskapsbaserat arbete och en välgrundad kompetens?	Bolaget bedömer att de insatser som beskrivs bidrar till ett kunskapsbaserat arbete och grundad kompetens. Bolaget välkomnar en gemensam metod för att identifiera verktyg utifrån respektive nämnd/styrelses uppdrag och förutsättningar, och därigenom öka kunskap och förståelse för den egna verksamhetens roll i det stadenövergripande arbetet.
Bedöms handlingsplanens insatser bidra till ett ökat fokus på målgruppen gängkriminella och de som riskerar att rekryteras till kriminalitet?	Bolaget har svårt att bedöma detta utifrån bolagets uppdrag och beredningsområde. Bolaget vill emellertid, i likhet med bolagets yttrande över Göteborgs Stads trygghetsskapande och

	brottsförebyggande program, lyfta större evenemang i staden som en möjlig plats och tillfälle att sätta in aktiva åtgärder för att nå exempelvis ungdomar med riskbeteende. Bolaget vill också lyfta möjligheten för förvaltningar, bolag och myndigheter att gå in med generella trygghetsskapande och brottsförebyggande insatser i samband med större evenemang som samlar stora och breda invånargrupper samt många unga.
Hur ser ni på handlingsplanens genomförbarhet och relevans utifrån de behov och de utmaningar staden gemensamt står inför?	Bolagets bedömning och förhoppning är att handlingsplanens insatser är relevanta och genomförbara.
Ytterligare kommentarer? (formalia, definitioner, indikatorer, behov av underliggande styrande dokument etc.)	Inga ytterligare kommentarer.

<b>Besvaras endast av nämnder/styrelser</b>	
<b>Fråga</b>	<b>Kommentar/bedömning</b>
Förfogar nämnden/styrelsen över ytterligare relevanta ansvarsområden för att bidra till arbetet?	<p>Göteborg &amp; Co:s uppdrag är att få fler att upptäcka och besöka Göteborg som destination. Detta görs tex genom evenemang i stadsrummet. Avsikten med dessa evenemang är att bland annat att inkludera och skapa delaktighet runt om i staden och på så sätt driva ett socialt engagemang. Genom att genomföra evenemang runt om i stadsrummet, och genom att vara närvarande i stadsrummet, bidrar Göteborg &amp; Co till tryggare platser. Göteborg &amp; Co:s evenemangsstrategi syftar till att skapa förutsättningar för ökat fokus på mångfald, barnperspektiv, jämlikhet och jämställdhet genom kulturmöten till följd av ett rikt utbud kultur- och idrottsupplevelser. Bolaget har som ambition att skapa fler evenemang i utsatta områden och frågan om socialt engagemang genom evenemang är en prioriterad fråga.</p> <p>Göteborg &amp; Co samlar även näringslivets parter genom Näringslivsgruppen, som genom gemensamma ekonomiska insatser ger stöd till verksamheter som har direkt trygghetsskapande inverkan och bidrar till att minska motivationen att begå brott och istället möjliggöra en meningsfull fritid samt att söka jobb.</p>
Nämnd som utpekats samordningsansvar: Vilka förutsättningar har nämnden för att hantera detta?	-
Har nämnder/styrelser ytterligare förslag på åtgärder inom föreslagna fokusområden som kan bidra till att	Bolaget har inga ytterligare förslag, utöver det som lyfts ovan avseende den betydelse ett rikt utbud av kultur- och idrottsupplevelser kan ha för att skapa delaktighet, trygghet och inkludering.

stoppa nyrekrytering, gängkriminalitet och utvecklingen av parallella samhällen?	
Ser ni någon särskild utmaning avseende implementering av handlingsplanen i er egen verksamhet? Om så är fallet, var ser ni störst behov av central samordning och stöd?	Bolaget välkomnar gemensamma insatser och stöd som syftar till att identifiera verktyg utifrån respektive nämnd/styrelses rådighet och förutsättningar samt öka förståelsen för verksamhetens roll och möjlighet att bidra till det stadenövergripande arbetet.